portale www.acquistinrete.it di Consip per l’acquisizione di  apparati di rete LAN, manutenzione in garanzia e 
servizi professionali per la durata di 36 mesi a decorrere dalla data di collaudo positivo della fornitura, 
corrispondente al periodo di manutenzione, per l’importo complessivo stimato di € 1.220.000,00= (euro 
unmilioneduecentoventimila/00) I.V.A. inclusa;
Alla partecipazione all’appalto specifico per la suddetta acquisizione saranno invitate le Società ammesse dalla 
Consip e in possesso dei requisiti di capacità richiesti; Categoria merceologica Apparati di rete;  
Il criterio di aggiudicazione  è quello del minor prezzo ai sensi dell’art.